

مصوبات جلسه عادی هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان استان آذربایجان غربی

دوره هشتم سال ۱۴۰۰ شماره جلسه ۲۳۹ جلسه مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۰۶

### هیئت رئیسه

۱- بند ۱ جلسه شماره ۱۶۸ هیئت رئیسه در مورد این که مبلغ ۱۰ میلیون تومان به اعضا و کارکنانی که بر اثر کرونا فوت می نمایند پرداخت گردد قرائت شد مقرر شد برای افرادی که در حالت عادی فوت نمایند ۵ میلیون تومان پرداخت گردد و افرادی که در اثر کرونا فوت می نمایند مبلغ ۱۰ میلیون تومان پرداخت گردد (در قبال ارائه مدارک مثبت).

۲- بند ۴ جلسه شماره ۱۶۸ هیئت رئیسه موضوع نامه خانم ... در مورد اینکه مرحوم مهندس ... ناظر ایشان بوده اند قرائت گردید مقرر شد برابر مصوبه هیئت مدیره در مورد فوت شدگان اقدام گردد و تعداد کار و سهمیه به حساب نمی آید و ما بقی ۳۰ درصد پول به ناظرین جدید پرداخت گردد، با شرایط ذکر شده، مهندسین ناظر (تعویض ناظر) اقدام گردد.

۳- بند ۵ جلسه شماره ۱۶۸ هیئت رئیسه موضوع نامه ... مالک و نامه مشاوره ... در مورد نقشه مالک قرائت گردید، مقرر شد با توجه به ثبت در ظرفیت و تعداد کار مهندسین مشاور ... چنانچه نظر کارفرمای محترم ابطال نقشه باشد با توجه به این که نقشه مذکور ضمن درج در ظرفیت شرکت در سال ۱۳۹۹ به اداره دارایی جهت محاسبه مالیات نامبرده گزارش شده است لذا در صورتی که نقشه مذکور در سال جاری به نظارت واگذار شود اولاً مابه التفاوت هزینه ها به قیمت روز محاسبه و اخذ خواهد شد ثانیاً انتخاب ناظر از طریق سیستم ارجاع نظارت خواهد بود. بنابراین نظریه نهایی آن کارفرما ظرف یک هفته جهت تصمیم گیری نهایی به سازمان اعلام شود.

۴- بند ۹ جلسه شماره ۱۶۸ هیئت رئیسه موضوع ساختمان آقای مهندس ... در مورد تغییر گروه ساختمان ایشان و درخواست احتساب در گروه پائین تر قرائت گردید، موافقت به عمل نیامد.

۵- بند ۱۴ جلسه شماره ۱۶۸ هیئت رئیسه موضوع نامه مسئول ارجاع نظارت در مورد مشاور ... (نقشه شماره ... قرائت گردید، مقرر شد کلیه مشاوران (حقوقی) اول کار آزاد را ثبت نمایند و بعد به سیستم ارجاع مراجعه نمایند.

### مکاتبات اداری

۶- نامه وزارت راه و شهرسازی در خصوص نحوه پذیرش استعفای اعضای شورای انتظامی قرائت گردید.

۷- نامه شورای مرکزی در خصوص استعفای آقای مهندس حسنی افشار قرائت گردید.

۹- نامه شرکت پویا اندیشان راه آینده در خصوص مبلغ برآورد شرکت جهت راه اندازی سامانه ارجاع نظارت هوشمند قرائت گردید و مقرر شد فاز دوم و سوم برابر قرارداد سریعاً اقدام گردد و در مورد ارجاع نظارت بعد از این که از شورای مرکزی ابلاغ شد هیئت مدیره تصمیم لازم را اخذ می نماید.

## کمیته کمیسیون ها

۱۰- بند ۱ جلسه شماره ۷ کمیته آموزش در مورد افزایش حق الزحمه ها قرائت گردید موافقت نشد همچنین بند ۲ و ۵ جلسه شماره ۷ کمیته آموزش تصویب گردیدند.

۱۱- مقرر گردید دوره های آموزشی گروه تخصصی مکانیک به روال سابق با هماهنگی ریاست سازمان اقدام گردد.

۱۳- مشکلات مربوط به دفاتر نمایندگی بوکان و شاهین دژ قرائت و مقرر گردید ریاست سازمان پیرو مصوبات هیئت مدیره موارد را بررسی و هماهنگی لازم معمول گردد.